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Recyctec Holding AB, 556890–0111, har genom sitt helägda dotterbolag Recyctec AB utvecklat en metod för att 
återvinna använd glykol. Genom metoden kan ett kretslopp av en ändlig resurs skapas. 

 

Finansiell uppdatering – refinansiering & kapitalanskaffning 
 
Styrelsen för Recyctec Holding AB (publ.) meddelar att bolaget arbetar med en refinansiering av bolaget och 
att en kapitalanskaffning genom en riktad nyemission kommer att vara en del av detta arbete.  
 
Styrelsen för Bolaget har vid styrelsemöte igår den 23 januari 2019 beslutat att genomföra en 
kapitalanskaffning genom en riktad nyemission till en på förhand vidtalad grupp av investerare. Emissionen 
kommer att ske på marknadsmässiga villkor med hänsyn till storleken på emissionen, bolagets finansiella 
situation och kostnaden för att genomföra kapitalanskaffningen.  
 
Emissionen är avsedd att täcka ytterligare investeringar, samt täcka det driftunderskott som uppstått under 
uppgradering av fabriken. De tidigare upptagna brygglånen om 1,5 MSEK som kommuniceras i december 
månad kommer att konverteras till aktier i samband med Emissionen. Totalt kommer Styrelse och ledningen att 
teckna sig för minst 1,6 MSEK av Emissionen.  
 
Därutöver jobbar styrelsen med en refinansiering av bolagets balansräkning. Dessutom har ett 
besparingsprogram för driften sjösatts.  
 
Fullständig information med villkor och kallelse till extra stämma för beslut om denna riktade emission kommer 
att kommuniceras senast den 30:e januari 2019.  
 
Brygglån 
Styrelse och ledning kommer att låna in 700 000 kronor för att säkerställa tillräcklig rörelsefinansiering intill att 
medel från planerad emission betalas in. Detta brygglån löper fr.o.m. idag och som längst till den 31 mars 2019. 
Ränta om 8 % utgår med betalning för förfall senast den 31 mars 2019, vilket är samma villkor som tidigare 
brygglån.  
 
Kommentarer av VD, Göran Nylén: 

- Genom denna nu beslutade kapitalanskaffning kan Bolaget fortsätta att driva de projekt och 
aktiviteter som skall skapa lönsamhet och positivt kassaflöde för Bolaget. Jag känner stor tillförsikt och 
stöd i att styrelsen aktivt bidrar i arbetet med finansieringen för att ge förutsättningar att nå våra mål, 
säger VD Göran Nylén.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Göran Nylén, VD  Ragnhild Skjævestad, Ordförande 
E-post: goran.nylen@recyctec.se  E-post: ragnhild@altavida.no   
Tel: +46 723 88 63 77 Tel: +47 926 060 75 
 
Denna information Denna information är sådan information som Recyctec Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 januari 2019. 
 
 
Recyctec, EarthCare® och Teknisk Glykol 
Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Metoden skapar ett kretslopp av 
en ändlig resurs, dvs. en cirkulär ekonomi. 
 
Recyctec tar emot använd glykol som annars går till förbränning eller annan linjär/ändlig hantering. Bolaget 
arbetar med de 17 globala målen i FN:s Agenda 2030, och speciellt med mål nummer 9, 11. 12 och 15 i egen 
regi och via samarbetspartners.  
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EarthCare Fastighetsglykol och Fordonsglykol är en återanvänd och förädlad glykol som säljs under eget 
varumärke i egen regi och via samarbetspartners av Recyctec, detta och Teknisk Glykol är produkterna som 
görs av tidigare använd glykol, renad på anläggningen i Jönköping och återställd till sitt ursprungliga skick. 
 


